
Kurparklauf Bad Hall 2014

Samstag,30.August 2014 - Stadtplatz Bad Hall
Veranstalter:LAC Amateure Steyr/Volleyballclub Bad Hall

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                       

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Speedy Gonzales weibl.2009/jü.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:12.18  gewertet: 4/5

1 155 SCHWARZENBRUNNE Rita 2009 Adlwang 1:28.66 04:56
2 168 AIGNER Julia 2009 Bad Hall 1:31.12 05:04
3 152 WERNER Sophie 2009 Pfarrkirchen 1:45.25 05:51
4 166 MELHORN Anna 2011 Pfarrkirchen 2:59.13 09:57

Speedy Gonzales männl.2009/jü.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:12.89  gewertet: 2/2

1 164 NEUNDLINGER Marcel 2009 Steyr 1:23.80 04:39
2 167 BACHMAYR Jakob 2010 Bad Hall 1:43.98 05:47

Speedy Gonzales weibl.2007/08  Gesamt-Km:  0.300  km/h:13.80  gewertet: 5/5

1 151 BACHNER Alina 2007 ATSV Stein 1:18.24 04:21
2 170 ZACHERL Klara 2007 Waldneukirchen 1:19.10 04:24
3 169 GRILLMAYR Hannah 2007 Pfarrkirchen 1:20.26 04:28
4 172 OBERREITER Marie 2007 Bad Hall 1:26.66 04:49
5 171 STEINER Lucia 2008 Bad Hall 1:42.21 05:41

Speedy Gonzales männl.2007/08  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.64  gewertet: 4/5

1 158 BRANDS Markus 2007 Pfarrkirchen 1:13.76 04:06
2 163 GUBESCH Alexander 2007 FPÖ Bad Hall 1:22.93 04:36
3 160 VIERTLMAYR Leonardo 2008 Bad Hall 1:25.29 04:44
4 165 KRICHBAUMER Moritz 2008 Bad Hall 1:38.64 05:29

Speedy Gonzales weibl.2005/06  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.50  gewertet: 3/3

1 161 GROßALBER Emma 2005 LAC Amateure Stey 1:14.47 04:08
2 156 SCHICKMAIR Alexa 2006 Pfarrkirchen 1:19.69 04:26
3 154 DIETINGER Katharina 2006 Bad Hall 1:21.22 04:31

Speedy Gonzales männl.2005/06  Gesamt-Km:  0.300  km/h:16.84  gewertet: 2/2

1 157 JUNGBAUER Thomas Jun. 2005 LAC Amateure Stey 1:04.15 03:34
2 173 OBERREITER Pascal 2005 Nussini 1:08.88 03:50



Lucky Luke männlich*2005/jüng.  Gesamt-Km:  1.300  km/h:13.72  gewertet: 3/4

1 119 JUNGBAUER Thomas Jun. 2005 LAC Amateure Stey 5:41.17 04:22
2 113 OBERREITHER Pascal Timo 2005 Bad Hall 5:46.60 04:27
3 115 RITTER Kevin 2005 Bad Hall 5:57.70 04:35

Lucky Luke weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.300  km/h:13.94  gewertet: 2/3

1 122 RIEGLER Alina 2003 LAC Amateure Stey 5:35.63 04:18
2 127 PILGER Fiona 2003 Pfarrkirchen 7:34.12 05:49

Lucky Luke männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.300  km/h:14.00  gewertet: 3/4

1 111 STADLMAIR Jakob 2004 Bad Hall 5:34.30 04:17
2 126 GUBESCH Julian 2004 FPÖ Bad Hall 5:51.28 04:30
3 116 SCHICKMAIR Nico 2004 Pfarrkirchen 5:56.97 04:35

Lucky Luke männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.300  km/h:14.89  gewertet: 2/3

1 125 GROßALBER Pascal 2002 LAC Amateure Stey 5:14.32 04:02
2 128 MELHORN David 2002 Bad Hall 6:11.24 04:46

Lucky Luke männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.300  km/h:17.47  gewertet: 3/3

1 118 JUNGBAUER Johann 1999 LAC Amateure Stey 4:27.84 03:26
2 117 MAYER Thomas 2000 Maria Neustift 6:01.71 04:38
3 112 STEINMAßL Sebastian 2000 LAC Amateure Stey 6:06.58 04:42

Road Runners Damen U20*1995/98  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.62  gewertet: 2/2

1 216 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC-Sicking 25:49.11 05:10
2 235 ZACHERL Theresa 1999 FPÖ Bad Hall 34:38.47 06:56

Road Runners Damen AK*1985/94  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.06  gewertet: 5/7

1 206 GRAFENBERGER Julia 1990 Kremsmünster 18:40.87 03:44
2 230 GRABNER Marlene 1985 Union Innerschwan 22:49.46 04:34
3 237 FIEREDER Katharina 1988 Eurothermenresort 28:59.48 05:48
3 236 EGGL Sabrina 1992 Eurothermenresort 28:59.48 05:48
5 239 LEHMANN Marie-Christ 1989 Eurothermenresort 33:34.36 06:43

Road Runners Damen W30*75/84  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.64  gewertet: 6/6

1 204 OLIVA Renate 1975 Askö Delta Fitnes 23:44.29 04:45
2 258 VIERTLMAYR Isabella 1980 Bad Hall 25:48.25 05:10
3 232 GROßALBER Sandra 1977 LAC Amateure Stey 26:58.16 05:24
4 234 ZACHERL Daniela 1976 FPÖ Bad Hall 28:57.95 05:48
5 240 KRüGER Ulli 1980 Eurothermenresort 31:04.64 06:13
6 205 MAHR Bettina 1980 Linz 31:47.38 06:21

Road Runners Damen W40*65/74  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 8.58  gewertet: 1/1

1 211 SCHNEIDER Bettina 1968 Pink Ribbon Chari 34:58.98 07:00



Road Runners Damen W50*55/64  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.88  gewertet: 5/5

2 200 BACHNER Gerda 1963 ATSV Stein 27:19.33 05:28
3 228 OBERRADER Waltraud 1960 Linz 27:54.31 05:35
4 217 WAGENLEITHNER Martha 1956 LG Kirchdorf 31:38.50 06:20
5 241 SCHAUPPER Waltraud 1956 Eurothermenresort 34:20.74 06:52

Road Runners Damen W60*50/54  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.91  gewertet: 1/1

1 210 GROSS Doris 1950 Linz 27:29.46 05:30

Road Runners Herren u20*95/98  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.81  gewertet: 3/5

1 260 SONU Sngh 1996 Jgd Wohnhaus Mara 20:15.11 04:03
2 224 JUNGBAUER Johann 1999 LAC Amateure Stey 20:22.78 04:05
3 218 MAYER Thomas 2000 Maria Neustift 23:26.30 04:41

Road Runners Herren AK*1985/94  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.99  gewertet: 10/10

1 214 HAGAUER Dominic 1989 xsport.at 18:45.40 03:45
2 213 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 19:16.28 03:51
3 222 ETZELSDORFER Jürgen 1990 Sierning 21:52.10 04:22
4 209 HöLLER Michael 1992 SpoWi Graz 22:20.81 04:28
5 248 GLüCK Christian 1986 CGM - CompuGroup 22:31.48 04:30
6 244 HINTERPLATTNER David 1993 Eurothermenresort 22:48.33 04:34
7 256 BIBERMAYR Michael 1986 Tennis Pfarrkirch 24:03.49 04:49
8 254 LUNGENSCHMIED Dominik 1992 Kremsmünster 26:47.79 05:22
9 262 DEIMEK Fabian 1992 FPÖ Bad Hall 27:35.59 05:31

10 252 SCHORN Thomas 1991 Linz 29:32.48 05:54

Road Runners Herren M30*75/84  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.06  gewertet: 8/9

1 231 GRUBER Robert 1975 Salomon Running T 16:36.68 03:19
2 203 KAUSL Christian 1975 SU IGLA longlife 17:39.25 03:32
3 257 FRIEDWAGNER Manuel 1982 Union Bad Hall 20:05.82 04:01
4 215 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 20:35.50 04:07
5 251 STREINZ Philipp 1984 CGM - CompuGroup 22:23.91 04:29
6 219 BIERBAUER Christian 1979 ASKÖ SV Waldneuki 22:24.26 04:29
7 238 HOFSTöDTER Stefan 1982 Eurothermenresort 26:39.06 05:20
8 264 RUF Bernhard 1976 Bad Hall 34:58.98 07:00

Road Runners Herren M40*65/74  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.43  gewertet: 10/11

1 255 HIETLER Karl-Heinz 1970 Garsten 19:26.89 03:53
2 202 HUMMER Andreas 1965 Marchtrenk 20:43.67 04:09
3 242 HEGER Anton 1970 Eurothermenresort 21:07.66 04:14
4 233 GROßALBER Dietmar 1974 LAC Amateure Stey 21:14.53 04:15
5 243 BICHLER Joe 1970 Eurothermenresort 21:27.77 04:18
6 247 HINTERSTEINER Roland 1970 CGM - CompuGroup 21:41.09 04:20
7 223 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Stey 21:58.34 04:24
8 259 PETERSEN Marko 1971 Hörsching 23:43.54 04:45
9 246 GANSER Gerald 1965 ATSV Linz 27:48.42 05:34

10 201 BACHNER Martin 1966 ATSV Stein 28:05.53 05:37

1    253 CZABY Annemarie                   1956 LAC Amateure Steyr      25:14.73      05:03 



Road Runners Herren M50*55/64  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.52  gewertet: 5/5

3 229 FASCHING Konrad 1958 Linz 21:49.40 04:22
4 220 KLAUSNER Alfred 1963 Shiatsu Fred 23:49.25 04:46
5 221 BUCHBERGER Günther 1957 Shiatsu Fred 26:42.14 05:20

Road Runners Herren M60*50/54  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.89  gewertet: 1/1

1 227 HöLZL Karl 1954 Schiedel Kamine 25:13.96 05:03

Coyote Damen AK*1985/1994  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.06  gewertet: 5/5

1 63 HAAS Verena 1985 LAC Amateure Stey 42:39.57 04:16
2 70 GARSTENAUER Martina 1987 SPORTv 53:54.34 05:23
3 62 WOLFTHALER Susanne 1991 Laussa 54:51.50 05:29
4 61 WALTL Magdalena 1986 Steyr 56:37.62 05:40
5 16 FREIBERGER Daniela 1991 LAC Amateure Stey 57:46.72 05:47

Coyote Damen W30*1975/1984  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.31  gewertet: 5/7

1 77 WINKLER Monika 1975 Tri PowerHaus W. 41:55.96 04:12
2 31 SCHöNE Silvia 1980 Pink Ribbon Chari 50:04.94 05:00
3 67 BREM Monika 1982 Neuzeug 58:09.17 05:49
4 40 HIESLMAIR Agnes 1982 Musikkapelle Pfar 59:22.57 05:56
5 41 HINTERPLATTNER Eva 1983 Musikkapelle Pfar 1:03:00.19 06:18

Coyote Damen W40*1965/1974  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.05  gewertet: 2/3

1 34 GRAFINGER Beate 1967 Neuzeug 54:19.33 05:26
2 42 EIBER Manuela 1974 Musikkapelle Pfar 57:04.13 05:42

Coyote Damen W50*1955/1964  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.07  gewertet: 4/6

1 46 KUBICKA Irmi 1960 LG-AU Pregarten 39:49.49 03:59
2 28 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Stey 47:27.68 04:45
3 18 MARESCH Brigitte 1962 ASKÖ Delta Fitnes 51:05.30 05:07
4 36 SEEWALD Hermine 1956 Graz 1:01:37.85 06:10

Coyote Damen W60*1950/1954  Gesamt-Km: 10.000  km/h:10.79  gewertet: 1/1

1 48 PRESSLMAYR Renate 1952 LAC Amateure Stey 55:36.67 05:34

Coyote Herren U20*1995/1998  Gesamt-Km: 10.000  km/h:10.17  gewertet: 1/2

1 3 STADLMAIR Jakob 2004 Bad Hall 59:00.45 05:54

Coyote Herren AK*1985/1994  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.05  gewertet: 4/4

1 68 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure Stey 39:51.53 03:59
2 38 HOLZAPFEL Daniel 1992 Cool Runnings Wel 41:47.03 04:11
3 25 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 41:54.29 04:11
4 14 MüHLBäCK Benjamin 1985 Union Rainbach 47:17.36 04:44

1   226 HOLZAPFEL Rudolf                  1956 Rudi das Renntier           19:129.77    03:52   
2   212  STOCKMAIER Mag. Hubert      1956 Steyr                            19:32.57      03:55 



Coyote Herren M30*1975/1984  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.43  gewertet: 11/16

1 45 GRUBER Robert 1975 Salomon Running T 34:25.56 03:27
2 71 BAUERECKER Dominik 1982 Laufteam Pröll 38:11.00 03:49
3 26 FANNINGER Rene 1980 Kematen a.d.Krems 40:39.38 04:04
4 11 NEUNDINGER Michael 1976 LAC Amateure Stey 42:02.55 04:12
5 60 SALZER Stephan 1984 CGM - CompuGroup 44:00.66 04:24
6 1 BLEIER Andreas 1983 Pasching 45:24.79 04:32
7 52 GSTöTTNER Jürgen 1981 FPÖ Bad Hall 45:44.23 04:34
8 78 FLÜGEL Georg 1978 Laufwunder Steyr 48:01.79 04:48
9 53 DEUTINGER Christian 1979 FPÖ Bad Hall 48:57.27 04:54

10 9 PRAMHAS Wolfgang 1981 Pfarrkirchen 54:45.61 05:29
11 66 FISCHEREDER Florian 1982 Pfarrkirchen 59:39.23 05:58

Coyote Herren M40*1965/1974  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.44  gewertet: 18/19

1 69 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC Amateure Stey 38:51.58 03:53
2 33 BAUER Gernot 1970 Freistadt 40:47.49 04:05
3 50 PILGER Max 1965 Pfarrkirchen 42:40.42 04:16
4 59 ÖMER Franz 1969 CGM - CompuGroup 44:45.75 04:29
5 76 STUMVOLL Martin 1968 Tri PowerHaus W. 45:35.57 04:34
6 10 SCHäFER Andreas 1971 Fischlham 45:47.77 04:35
7 32 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Stey 46:33.28 04:39
8 22 BRANDSTäTTER Ronald 1973 www.brandisbergbl 46:52.94 04:41
9 20 SCHWARZENBRUNNE Ernst 1968 Rika 47:05.63 04:43

10 21 NEUMAR Wolfgang 1970 LAC Amateure Stey 47:21.56 04:44
11 51 GUBESCH Mario 1974 FPÖ Bad Hall 49:19.88 04:56
12 55 KALTENBöCK Dietmar 1974 FPÖ Bad Hall 49:20.60 04:56
13 44 RABEDER Markus 1972 Am-Gemeindefeld 50:00.69 05:00
14 74 SCHNEIDER Daniel 1968 Rohr 53:54.34 05:23
15 54 FISCHER Franz 1966 FPÖ Bad Hall 54:44.68 05:28
16 58 MANDL Markus 1974 CGM - CompuGroup 57:26.79 05:45
17 2 STADLMAIR Hubert 1971 Bad Hall 59:04.10 05:54
18 43 KöNIG Karl 1973 Musikkapelle Pfar 1:03:00.19 06:18

Coyote Herren M50*1955/1964  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.58  gewertet: 9/12

1 73 FLANKL Franz 1957 LAC AmateureSteyr 38:30.79 03:51
2 72 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 41:30.12 04:09
3 29 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Stey 41:36.76 04:10
4 64 NIEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 42:55.51 04:18
5 56 FRICK Felix 1962 CGM - CompuGroup 44:18.35 04:26
6 4 BRANDECKER Leopold 1963 Bad Hall 45:19.78 04:32
7 75 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL 46:50.97 04:41
8 39 SCHNED Gerhard 1962 Adlwang 48:56.33 04:54
9 19 HöPOLDSEDER Manfred 1963 Bad Hall 59:49.44 05:59

Coyote Herren M60*1950/1954  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.04  gewertet: 1/1

1 37 DüRNBERGER Franz 1950 Maria Neustift 54:19.78 05:26



Gesamt Damen 5 km  gewertet: 20/23

1 206 GRAFENBERGER Julia 1990 Kremsmünster 18:40.87 03:44
2 230 GRABNER Marlene 1985 Union Innerschwan 22:49.46 04:34
3 204 OLIVA Renate 1975 Askö Delta Fitnes 23:44.29 04:45
4 253 CZABY Annemarie 1956 LAC Amateure Stey 25:14.73 05:03
5 258 VIERTLMAYR Isabella 1980 Bad Hall 25:48.25 05:10
6 216 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC-Sicking 25:49.11 05:10
7 232 GROßALBER Sandra 1977 LAC Amateure Stey 26:58.16 05:24
8 200 BACHNER Gerda 1963 ATSV Stein 27:19.33 05:28
9 210 GROSS Doris 1950 Linz 27:29.46 05:30

10 228 OBERRADER Waltraud 1960 Linz 27:54.31 05:35
11 234 ZACHERL Daniela 1976 FPÖ Bad Hall 28:57.95 05:48
12 236 EGGL Sabrina 1992 Eurothermenresort 28:59.48 05:48
12 237 FIEREDER Katharina 1988 Eurothermenresort 28:59.48 05:48
14 240 KRüGER Ulli 1980 Eurothermenresort 31:04.64 06:13
15 217 WAGENLEITHNER Martha 1956 LG Kirchdorf 31:38.50 06:20
16 205 MAHR Bettina 1980 Linz 31:47.38 06:21
17 239 LEHMANN Marie-Christ 1989 Eurothermenresort 33:34.36 06:43
18 241 SCHAUPPER Waltraud 1956 Eurothermenresort 34:20.74 06:52
19 235 ZACHERL Theresa 1999 FPÖ Bad Hall 34:38.47 06:56
20 211 SCHNEIDER Bettina 1968 Pink Ribbon Chari 34:58.98 07:00

Gesamtwertung Herren 5 km  gewertet: 37/41

1 231 GRUBER Robert 1975 Salomon Running T 16:36.68 03:19
2 203 KAUSL Christian 1975 SU IGLA longlife 17:39.25 03:32
3 214 HAGAUER Dominic 1989 xsport.at 18:45.40 03:45
4 213 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 19:16.28 03:51
5 226 HOLZAPFEL Rudolf 1956 Rudi das Renntier 19:19.77 03:52
6 255 HIETLER Karl-Heinz 1970 Garsten 19:26.89 03:53
7 212 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 Steyr 19:32.57 03:55
8 257 FRIEDWAGNER Manuel 1982 Union Bad Hall 20:05.82 04:01
9 260 SONU Sngh 1996 Jgd Wohnhaus Mara 20:15.11 04:03

10 224 JUNGBAUER Johann 1999 LAC Amateure Stey 20:22.78 04:05
11 215 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 20:35.50 04:07
12 202 HUMMER Andreas 1965 Marchtrenk 20:43.67 04:09
13 242 HEGER Anton 1970 Eurothermenresort 21:07.66 04:14
14 233 GROßALBER Dietmar 1974 LAC Amateure Stey 21:14.53 04:15
15 243 BICHLER Joe 1970 Eurothermenresort 21:27.77 04:18
16 247 HINTERSTEINER Roland 1970 CGM - CompuGroup 21:41.09 04:20
17 229 FASCHING Konrad 1958 Linz 21:49.40 04:22
18 222 ETZELSDORFER Jürgen 1990 Sierning 21:52.10 04:22
19 223 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Stey 21:58.34 04:24
20 209 HöLLER Michael 1992 SpoWi Graz 22:20.81 04:28
21 251 STREINZ Philipp 1984 CGM - CompuGroup 22:23.91 04:29
22 219 BIERBAUER Christian 1979 ASKÖ SV Waldneuki 22:24.26 04:29
23 248 GLüCK Christian 1986 CGM - CompuGroup 22:31.48 04:30
24 244 HINTERPLATTNER David 1993 Eurothermenresort 22:48.33 04:34
25 218 MAYER Thomas 2000 Maria Neustift 23:26.30 04:41
26 259 PETERSEN Marko 1971 Hörsching 23:43.54 04:45
27 220 KLAUSNER Alfred 1963 Shiatsu Fred 23:49.25 04:46
28 256 BIBERMAYR Michael 1986 Tennis Pfarrkirch 24:03.49 04:49
29 227 HöLZL Karl 1954 Schiedel Kamine 25:13.96 05:03
30 238 HOFSTöDTER Stefan 1982 Eurothermenresort 26:39.06 05:20



31 221 BUCHBERGER Günther 1957 Shiatsu Fred 26:42.14 05:20
32 254 LUNGENSCHMIED Dominik 1992 Kremsmünster 26:47.79 05:22
33 262 DEIMEK Fabian 1992 FPÖ Bad Hall 27:35.59 05:31
34 246 GANSER Gerald 1965 ATSV Linz 27:48.42 05:34
35 201 BACHNER Martin 1966 ATSV Stein 28:05.53 05:37
36 252 SCHORN Thomas 1991 Linz 29:32.48 05:54
37 264 RUF Bernhard 1976 Bad Hall 34:58.98 07:00

Gesamt Damen 1o km  gewertet: 17/22

1 46 KUBICKA Irmi 1960 LG-AU Pregarten 39:49.49 03:59
2 77 WINKLER Monika 1975 Tri PowerHaus W. 41:55.96 04:12
3 63 HAAS Verena 1985 LAC Amateure Stey 42:39.57 04:16
4 28 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Stey 47:27.68 04:45
5 31 SCHöNE Silvia 1980 Pink Ribbon Chari 50:04.94 05:00
6 18 MARESCH Brigitte 1962 ASKÖ Delta Fitnes 51:05.30 05:07
7 70 GARSTENAUER Martina 1987 SPORTv 53:54.34 05:23
8 34 GRAFINGER Beate 1967 Neuzeug 54:19.33 05:26
9 62 WOLFTHALER Susanne 1991 Laussa 54:51.50 05:29

10 48 PRESSLMAYR Renate 1952 LAC Amateure Stey 55:36.67 05:34
11 61 WALTL Magdalena 1986 Steyr 56:37.62 05:40
12 42 EIBER Manuela 1974 Musikkapelle Pfar 57:04.13 05:42
13 16 FREIBERGER Daniela 1991 LAC Amateure Stey 57:46.72 05:47
14 67 BREM Monika 1982 Neuzeug 58:09.17 05:49
15 40 HIESLMAIR Agnes 1982 Musikkapelle Pfar 59:22.57 05:56
16 36 SEEWALD Hermine 1956 Graz 1:01:37.85 06:10
17 41 HINTERPLATTNER Eva 1983 Musikkapelle Pfar 1:03:00.19 06:18

Gesamt Herren 10 km  gewertet: 44/56

1 45 GRUBER Robert 1975 Salomon Running T 34:25.56 03:27
2 71 BAUERECKER Dominik 1982 Laufteam Pröll 38:11.00 03:49
3 73 FLANKL Franz 1957 LAC AmateureSteyr 38:30.79 03:51
4 69 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC Amateure Stey 38:51.58 03:53
5 68 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure Stey 39:51.53 03:59
6 26 FANNINGER Rene 1980 Kematen a.d.Krems 40:39.38 04:04
7 33 BAUER Gernot 1970 Freistadt 40:47.49 04:05
8 72 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 41:30.12 04:09
9 29 KREUNDL Andreas 1964 LAC Amateure Stey 41:36.76 04:10

10 38 HOLZAPFEL Daniel 1992 Cool Runnings Wel 41:47.03 04:11
11 25 FRüHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 41:54.29 04:11
12 11 NEUNDINGER Michael 1976 LAC Amateure Stey 42:02.55 04:12
13 50 PILGER Max 1965 Pfarrkirchen 42:40.42 04:16
14 64 NIEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 42:55.51 04:18
15 60 SALZER Stephan 1984 CGM - CompuGroup 44:00.66 04:24
16 56 FRICK Felix 1962 CGM - CompuGroup 44:18.35 04:26
17 59 ÖMER Franz 1969 CGM - CompuGroup 44:45.75 04:29
18 4 BRANDECKER Leopold 1963 Bad Hall 45:19.78 04:32
19 1 BLEIER Andreas 1983 Pasching 45:24.79 04:32
20 76 STUMVOLL Martin 1968 Tri PowerHaus W. 45:35.57 04:34
21 52 GSTöTTNER Jürgen 1981 FPÖ Bad Hall 45:44.23 04:34
22 10 SCHäFER Andreas 1971 Fischlham 45:47.77 04:35
23 32 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Stey 46:33.28 04:39
24 75 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL 46:50.97 04:41
25 22 BRANDSTäTTER Ronald 1973 www.brandisbergbl 46:52.94 04:41



26 20 SCHWARZENBRUNNE Ernst 1968 Rika 47:05.63 04:43
27 14 MüHLBäCK Benjamin 1985 Union Rainbach 47:17.36 04:44
28 21 NEUMAR Wolfgang 1970 LAC Amateure Stey 47:21.56 04:44
29 78 FLÜGEL Georg 1978 Laufwunder Steyr 48:01.79 04:48
30 39 SCHNED Gerhard 1962 Adlwang 48:56.33 04:54
31 53 DEUTINGER Christian 1979 FPÖ Bad Hall 48:57.27 04:54
32 51 GUBESCH Mario 1974 FPÖ Bad Hall 49:19.88 04:56
33 55 KALTENBöCK Dietmar 1974 FPÖ Bad Hall 49:20.60 04:56
34 44 RABEDER Markus 1972 Am-Gemeindefeld 50:00.69 05:00
35 74 SCHNEIDER Daniel 1968 Rohr 53:54.34 05:23
36 37 DüRNBERGER Franz 1950 Maria Neustift 54:19.78 05:26
37 54 FISCHER Franz 1966 FPÖ Bad Hall 54:44.68 05:28
38 9 PRAMHAS Wolfgang 1981 Pfarrkirchen 54:45.61 05:29
39 58 MANDL Markus 1974 CGM - CompuGroup 57:26.79 05:45
40 3 STADLMAIR Jakob 2004 Bad Hall 59:00.45 05:54
41 2 STADLMAIR Hubert 1971 Bad Hall 59:04.10 05:54
42 66 FISCHEREDER Florian 1982 Pfarrkirchen 59:39.23 05:58
43 19 HöPOLDSEDER Manfred 1963 Bad Hall 59:49.44 05:59
44 43 KöNIG Karl 1973 Musikkapelle Pfar 1:03:00.19 06:18

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Rosawitha+Reinhard


